
 

18.08.2021 13:32:45 Z:\!ГОСВЕБ\2021\08\Redum2021-451.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

   27.08.2021  № 451  

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы                                

Даровского района Кировской области от 30.01.2019 № 224 

В соответствии с частью 4 статьи 14 и частью 4 статьи 15 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Кировской обла-

сти от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской обла-

сти», частью 4 статьи 8 Устава муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 30.01.2019 № 224 «О принятии к осуществлению 

части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного 

самоуправления поселений Даровского района», исключив подпункт 1.9 пунк-

та 1.  

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутат-

скую комиссию Даровской районной Думы по бюджету, финансам, экономи-

ческой, инвестиционной и аграрной политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022. 

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                     Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       О.Ю. Елькин        

 


